Caractéristiques
hauteur (mm)

profondeur (mm)

Référence
10526511
10526512

10526523
10526514

Consulter la fiche produit

COIFFE DE PROP

26/12/2025

RETE INCLINEE POUR VESTIAIRE
CARAY

Plan incliné a emboiter au dessus du vestiaire, qui empéche la pose d'objets éliminant ainsi
le risque de chutes accidentelles et améliore les conditions d'hygiene

installation par emboitement sans vis ni outil

angle d'inclinaison de 20°

hauteur hors tout : 200 mm

hauteur coiffe installée : 190 mm

peinture époxy gris RAL 7035 résistance aux chocs.

190
500
longueur (mm) Prix HT
300 -
800 -
900 -
1200 -
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