

COIFFE DE PROPRETE INCLINEE POUR VESTIAIRE

CARAY

Plan incliné à emboiter au dessus du vestiaire, qui empêche la pose d'objets éliminant ainsi le risque de chutes accidentelles et améliore les conditions d'hygiène
installation par emboitement sans vis ni outil
angle d'inclinaison de 20°
hauteur hors tout : 200 mm
hauteur coiffe installée : 190 mm
peinture époxy gris RAL 7035 résistance aux chocs.

Caractéristiques

hauteur (mm)	190
profondeur (mm)	500

Référence	longueur (mm)	Prix HT
10526511	300	-
10526512	800	-
10526523	900	-
10526514	1200	-